tribus  assumat  vnum  qui  Prioratum  siue  qui  Magistratum  habeat  •  et  eidem 

tamquam  fundatori  domus  Keledeorum  fidelitatem  faciat  •  Et  in  eleccione 
Prioris  uel  Magistri  Keledeorum  ita  fiet  imperpetuum  hoc  adiecto  quod  non 
licebit  eisdem  Keledeis  vitam  sen  ordinem  monacorum  uel  Canonicorum 

fratrum  sine  assensu  eiusdem  Episcopi  uel  successorum  suorum  ibidem  pro- 

fiteri  inperpetuum  nee  numerum  Keledeorum  prenominatum  excedere  •  Ce- 

dente uero  uel  decedente  aliquo  Keledeorum  libere  poterunt  alium  substi- 

tuere  vsque  ad  numerum  prenominatum  •  Ita  quod  quilibet  Keledeus  presente 

Episcopo  Sancti  Andree  •  uel  eo  qui  per  eum  ad  hoc  fuerit  deputatus  • 
iurabit  quod  predictam  composicionem  fideliter  et  sine  dolo  et  malo  ingenio 

quantum  in  eo  est  tenebit  et  seruabit  •  Predict!  uero  Keledei  dimidiam  ca- 

rucatam  terre  Eglismenythok  nomine  quam  ex  donacione  Roberti  bone  me- 
morie  Episcopi  Sancti  Andree  habuerunt  adeo  libere  •  integre  •  et  quiete  • 
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ut  earn  a  tempore  eiusdem  •  Roherti  •  Episcopi  usque  ad  hec  tempora  possi- 

derunt  de  cetero  possidebunt  inperpetuum  •  Habebunt  eciam  quartam  partem 

ouencionura  qui  in  coramuni  conferuntur  Keledeis  •  clericis  •  pevsis  et  fer- 

dys  •  ab  hiis  qui  ibidem  sepulturam  elio-unt  •  et  partem  que  eos  contingit  de 
communi  elemosina  que  dicitur  sauchbarian  ■  et  partem  que  cos  contingit  de 

beneficio  quod  dicitur  thomneom  tharmund  •  libere  ■  et  quiete  •  iuxta  quod 
ab  antiquis  temporibus  retro  usque  ad  hec  tempora  habuerunt  •  saluo  in 
omnibus  jure  persone  et  matricis  ecclesie.  Terras  auteni  quas  iidem  Keledei 

ex  concessione  Gilcrist  Comitis  de  Marr  sine  assensu  predicti  Episcopi  re- 

ceperunt  •  scilicet  •  Dolbethok  et  Fornathy  /  resignauerunt  iu  manu  eius- 

dem Episcopi  •  Ita  quod  de  cetero  nichil  juris  vendicabunt  in  eis  nisi  de  con- 
cesione  eiusdem  sua  uel  successorum  suorum  •  Promiserunt  eciam  firmiter 

quod  de  cetero  nuUas  terras  que  ad  Episcopum  Sancti  Andree  noscuntur 

pertinere  /  ex  dono  ipsius  Comitis  uel  alterius  sine  assensu  ipsius  Episcopi 

Sancti  Andree  de  cetero  recipient  nee  aliquid  facient  quod  cedit  in  preiu- 

dicium  dignitatis  sue  sine  libertatis  ecclesie  Sancti  Andree  •  uel  in  detrimen- 

tum  ecclesie  ])arochialis  de  Munimusc  •  Cum  autem  contigerit  Episcopum 
Sancti  Andree  venire  apud  Munemusc  /  predicti  Kelledei  recipient  ipsuni 

cum  processione  sollempniter  •  Dominus  eciam  Willelmus  ■  Episcopus  Sancti 

Andree  •  promisit  pro  se  et  successoribus  quod  eosdem  Kelledeos  •  iuuabunt  ■ 
et  manutenebuut  tamquam  suos  -vt  autem  hec  coniposicio  futuris  perpetuo 

temporibus  rata  et  illibata  perseueret  presentis  scripti  muniraine  •  et  tam 
sigillorum  nostrorum  quam  sigillorum  parcium  apposicione  et  iuramento 

Bricii  et  Andree  Keledeorum  pro  se  et  suis  con  Keledeis  interposito  est 

confirmata  •  Hiis  testibus  •  Thoma  priore  Sancti  Andree  •  Magistro  Jo- 

anne archidiacono  Laudonie  •  Petro  •  Eduardo  •  Galf'rido  capellanis  Epis- 
copi Sancti  Andree  •  Gervas  de  Geafle  ■  Roberto  de  Haya  •  Magistro  Ste- 

phano  •  Magistro  Adam  Guide  ■  et  Magistro  Michaele  •  et  Magistro  Petro 

de  Driburcli  •  clericis  Episcopi  Sancti  Andree  •  Magistro  Bricio  •  Magistro 
Andrea  de  Munimusc  •  et  multis  aliis  • 

Mandatum    Willelmi    Sancti     Andree    Episcopi    de     Fratribus    de    Mu- 

nimusc- '   (inter  a.  d.  1202.  et  a.  d.  1233.) 

Willelmus  Dei  gracia  Episcopus  Sancti  Andree  •  abbatibus  •  prioribus  ■ 
archidiaconis  •  officialibus  •  omnibusque  ecclesiarum  rectoribus  •  necnon  et 
.subditis  suis  vniuersis  tam  clericis  quam  laicis  per  dyosesim  suani  constitutis 

'    [From  the  Liber  Cartaruni  Prioratus  S.   Andree,  pp.  368,  3G9.] 
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eternam  in  Domino  salutem  •  Certum  est  quod  hii  qui  obtentu  relio-ionis 

seculum  relinquentes  liabituin  suscipiunt  rejrularem  •  et  professionis  etnittunt 
uotura  /  reuertendi  ad  communes  hominum  conuersaciones   aditum 

sibi  precludunt  et  regressum  •  Adeo  ut   habitus  reirularis  sus- 

cepcionem  et  factam  professionem  aliquo  loquo  religioso  propria  temeritate 

inde  presumpserit  recedere  •  taraquam  canis  ad  vomitum  rediens  •  uel  sus 

lota  in  uolutabro  luti  despicacione  dignus  habeatur  •  et  tam  Dei  quam  homi- 
num abhominacione  •  Eapropter  dilectorum  filiorum  nostrorum  Prioris  et 

Keldeorum  de  Munimusc  iustis  supplicacionibus  inclinati  •  vniuersitati  vestre 
per  presentia  scripta  precipiendo  mandamus  .  Quatinus  nullum  de  Fratribus